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Termy Maltańskie - bliżej niż kiedykolwiek  
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Dzisiaj, w piątek 18 września br., odbędzie się uroczystość odczytania aktu erekcyjnego i 
wmurowania kamienia węgielnego pod budowę kompleksu sportowo - rekreacyjnego "Termy 
Maltańskie". 

 

Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego "Termy Maltańskie" rozpoczęła się po wielu 
latach oczekiwań mieszkańców Poznania i okolic. Będzie to największy tego typu obiekt w 
Polsce. Jego powierzchnia użytkowa wyniesie 30.022 m2 , kubatura -253.659 m3 ,a 
powierzchnia lustra wody - 4.889 m2. 

"Termy Maltańskie" powstają w unikalnym miejscu - we wschodniej części Poznania, 
bezpośrednio na północnym brzegu Jeziora Maltańskiego, ok. 3 km od centrum miasta. Ze 
znajdującego się na sąsiedniej nieruchomości odwiertu źródła geotermalnego wykorzystane 
będą w obiekcie gorące wody geotermalne o temperaturze ok. 40°C do celów rekreacyjno-
balneologicznych, podgrzewania wody w basenach oraz ogrzewania podłogowego. 

Projekt obejmuje budowę miejskiego zespołu olimpijskich basenów sportowych i 
rekreacyjnych wraz z odnową biologiczną, strefą saun i salą ćwiczeń, a także parkingiem na 
485 miejsc. Z atrakcji obiektu, wyłączając zawody sportowe, jednocześnie będzie mogło 
korzystać ok. 700 osób. 

Część rekreacyjną stanowić będzie aquapark z atrakcjami wodnymi o powierzchni lustra 
wody wynoszącej 2.722,6 m2. Będą m.in. zjeżdżalnie z efektami świetlnymi i akustycznymi, 
rwąca rzeka, wodospady, sztuczna fala, hydromasaże, strefa saun - obejmująca różnego 
rodzaju i różnej wielkości sauny fińskie, lodowe i parowe, solaria. W aquaparku znajdą się 
również: brodzik dla dzieci, siłownie, kluby fitness, restauracje i bary oraz całoroczne baseny 
zewnętrzne o charakterze leczniczym. 

Powierzchnia kompleksu basenów sportowych i rekreacyjnych wraz z parkingiem dla 
samochodów osobowych wyniesie 6,08 ha, natomiast docelowo kompleks "Termy 
Maltańskie", którego uzupełnieniem będzie budowa na przyległym terenie zespołu hotelowo-
konferencyjnego, obejmować będzie teren o powierzchni około 15 ha. 

Uroczystość odczytania aktu erekcyjnego i wmurowania kamienia węgielnego odbędzie się 
na placu budowy przy ul Trockiej o godzinie 15.00. 


